

Zamawiający:  
Uniwersytet Rzeszowski  
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

Rzeszów, 13.02.2013r.

**Do Wykonawców  
którzy pobrali SIWZ  
dot. post. ZP/UR/18/2013**

**Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 11.02.2013r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/18/2013 na **dostawę fabrycznie nowego, nie używanego, różnego sprzętu komputerowego i multimedialnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

**Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1:**

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dot. zad.1 podano w p.1 przykładowy model projektora spełniającego zawarte w tabeli minimalnych parametrów wymagania: EPSON EB-1761W

Wg informacji podawanych przez producenta, projektor ten ma m.in. następujące parametry:

- minimalna odległość ekranu: 0,7 m (0,8 m w syst. Tele)
- maksymalna odległość od ekranu: 6,8 m (8,2 m w syst. Tele),  
które nie spełniają podanych w tabeli wymogów (0,5 m, 8,5 m).

***Czy Zamawiający dopuszcza powyższe parametry, określone przez producenta?***

Podobnie, w zad.1 p.2 podano przykładowy model projektora spełniającego zawarte w tabeli minimalnych parametrów wymagania: NEC M300W

Wg informacji podawanych przez producenta, projektor ten ma m.in. następujące parametry:

- minimalna odległość ekranu: 0,7 m
- maksymalna odległość od ekranu: 14,7 m,  
które nie spełniają podanych w tabeli wymogów (0,5 m, 15 mm (powinno być chyba 15 m?)).

***Czy Zamawiający dopuszcza powyższe parametry, określone przez producenta?***

**Odpowiedź nr 1 dotyczy zadania nr 1:**

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe parametry, określone przez producenta.

W opisie zadania nr 1 wkraść się błąd dotyczący odległości od ekranu. Prawidłowe wartości to te określone przez producentów.

**Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1:**

W przypadku obydwu projektorów (p.1 i p.2) podano w tabeli wymaganych parametrów:

- komunikacja bezprzewodowa: **tak, obowiązkowo**
- złącza we/wy: WLAN - **możliwość** łączności przez WiFi np. przy użyciu dodatkowego adaptera
- akcesoria w zestawie: minimalne wyposażenie - **nie jest wymieniony wspomniany powyżej adapter łączności bezprzewodowej.**

Czy Zamawiający wymaga by oferowane projektory były wyposażone w taki adapter?

**Odpowiedź nr 2 dotyczy zadania nr 1:**

Projektory muszą posiadać **możliwość** łączności bezprzewodowej. Jeżeli taka możliwość jest zapewniona przy użyciu zewnętrznego adaptera, to Zamawiający **nie wymaga**, aby projektory były w niego wyposażone, aczkolwiek nie ma przeciwwskazań, aby Ofereant zaoferował go razem z projektorem.

Powyższa odpowiedź stanowią integralną część SIWZ i nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

**z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych**

**mgr inż. Eugeniusz Niżnik**

.....  
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona